
PACTE DE GOVERN A CATALUNYA
ERC i Junts per Catalunya arriben a un acord 

Les eleccions catalanes van ser al febrer. Els resultats obligaven els 
partits polítics a arribar a acords per poder formar govern, però les negociaci-
ons  no avançaven. A més, d’acord amb la llei, si el dia 26 de maig no s’havia 
investit  un president o presidenta, s’havien de tornar a fer eleccions.

Molts donaven per descomptat  que Esquerra Republicana de Catalunya i Junts 
per Catalunya pactarien, però els continus estira-i-arronses  que hi ha hagut 
els últims anys entre tots dos partits feien pensar que les negociacions serien 
molt complicades. De fet, hi va haver un moment en què ERC va descartar 
pactar amb Junts per Catalunya i va comunicar que buscaria altres aliances.  

Finalment, però, ERC i Junts per Catalunya han anunciat que han arribat a un 
acord. Segons aquest pacte, s’investirà president Pere Aragonès, d’ERC. Cada 
partit encapçalarà set conselleries. Tots dos partits s’han disculpat amb els 
ciutadans per haver trigat tant a arribar a un acord i diuen que també volen 
arribar a consensos  amb la CUP.

Quina era la data límit per investir un president o presidenta? │ Com han estat 
les negociacions i quins partits han decidit posar-se d’acord? │ Per què et sem-
bla que la majoria de ciutadans i partits no volen haver de repetir eleccions?

esdevenir:      
convertir-se en 
una cosa.
final: últim partit 
d’una competició 
que decideix qui 
n’és el guanyador. 
trofeu: premi que 
rep un equip per 
haver guanyat 
una competició.
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Sis anys 
apropant 
el món als 
infants! 
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negociació: diàleg 
amb algú per arri-   
bar a un pacte o 
acord.
investir: donar 
a algú un càrrec 
important.
donar per      
descomptat: 
donar per fet, tenir 
molt clar com serà 
alguna cosa.
estira-i-arronsa: 
conjunt d’exigèn-
cies i concessions 
(allò que es permet 
a un altre) que hi 
ha en una negoci-
ació. 
aliança: pacte,   
entesa, acord.
consens: fet que 
diverses parts 
estiguin d’acord en 
alguna cosa.

EL BARÇA FEMENÍ, CAMPIÓ D’EUROPA
El diumenge 16 de maig a la nit les jugado-
res del Barça femení de futbol van esdevenir   

campiones d’Europa per primera vegada a la histò-
ria. Era la segona vegada que jugaven la final  de la 
Champions i aquest cop ho van aconseguir. 
El partit es va jugar a Goteborg, una ciutat de Suècia, 
al nord d’Europa. Les jugadores del Barça van jugar 
contra a un equip anglès, el Chelsea, i van guanyar per 
0-4! Van fer un partit molt bo i finalment van poder aixecar la copa de 
campiones d’Europa. Al final del joc les jugadores van saltar d’alegria 
perquè era la primera vegada que el Barça aconseguia aquest trofeu.   

Després del partit l’entrenador de l’equip va felicitar les jugadores per 
la manera com havien jugat. Les futbolistes van dir que havien tre-
ballat molt i que el més important era que havien aconseguit guanyar 
amb l’esforç de tot l’equip. 

Què ha aconseguit l’equip femení de futbol del Barça? │ Quin 
va ser el resultat del partit? │ Per què creus que és tan impor-
tant guanyar una competició com aquesta?

	 Celebració del títol



NOVETATS EN LES MESURES COVID                 
El Govern vol fer canvis lents però segurs

A partir del 24 de maig comença una nova etapa pel que fa a les me-
sures contra la COVID. Les dades de la pandèmia permeten relaxar  una mica 
més les restriccions a Catalunya i això implica anar tornant de mica en mica a 
la normalitat.

Per exemple, els restaurants podran 
obrir més d’hora al matí, tot i que hauran 
de tancar a les 24 hores. Els actes cul-
turals es podran fer amb una capacitat 
del 70 %, però en canvi en els esportius 
i religiosos es manté al 50 %. Els parcs 
d’atraccions podien obrir des del 9 de 
maig, però alguns ho van fer el cap de 
setmana del 16 de maig, amb un afora-
ment  màxim del 30 %.

D’altra banda, durant les nits del cap de 
setmana hi ha hagut moltes botellades  
arreu de Catalunya. A Barcelona s’han concentrat a les platges i a la zona del 
centre, i els Mossos d’Esquadra i la Guàrdia Urbana han hagut de desallotjar   
milers de persones que no complien les normes de seguretat.

Quina capacitat està permesa en els actes culturals, esportius i re-
ligiosos? │ Què han hagut de fer els Mossos i la Guàrdia Urbana les 
nits del cap de setmana? │ Què et sembla que la gent s’agrupi per fer 
botellades? Per què?

alto el foc: acord 
entre els bàndols     
d’un conflicte 
armat per aturar 
temporalment els 
atacs.

conflicte: baralla, 
lluita

enquistat:        
encallat del tot.

estratègic: que 
és clau, bàsic, per 
al funcionament 
d’una organització, 
país o bàndol d’un 
conflicte.

ONU: Organitza-
ció de les Nacions 
Unides, organitza-
ció en què repre-
sentants de la 
majoria de països 
es reuneixen per 
fomentar la coope-
ració entre països 
i evitar conflictes 
armats.

BOMBARDEJOS ENTRE ISRAEL I PALESTINA
S’ha aconseguit un alto el foc  

Entre Israel i Palestina hi ha un 
conflicte  territorial enquistat  des de fa 
dècades. Aquesta vegada ha desembocat 
en diversos bombardejos. Des de Palesti-
na s’han llançat coets a ciutats israelianes, 
mentre que Israel ha bombardejat llocs es-
tratègics  palestins. Uns 200 palestins han 
mort i alguns d’ells eren nens. Els coets han 
deixat una desena de víctimes israelianes.

Egipte i l’ONU  han treballat perquè totes 
dues parts acordin un alto el foc, que han 
aconseguit aquest divendres. Egipte també 
ha ajudat a traslladar ferits palestins a hospitals egipcis i hi ha portat ajuda 
humanitària. A ciutats com Los Angeles, Madrid, París o Londres hi ha hagut 
manifestacions que demanen la fi dels bombardejos.

L’origen del conflicte es remunta a l’any 1948, amb la creació del país d’Israel 
per al poble jueu, que havia patit múltiples persecucions. La creació d’aquest 
país, però, va fer fora moltes persones de casa seva i Israel ha anat ocu-
pant cada vegada més territoris. La violència no ha deixat mai d’acompanyar 
aquest conflicte, per al qual una solució pacífica política sembla lluny.

Quina mena d’atacs duen a terme ara Israel i Palestina? │ Qui ha 
participat per aconseguir l’alto el foc? │ Què creus que passaria si es 
prohibís fabricar bombes?
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relaxar: fer menys 
sever, menys       
rigorós.

aforament:    
capacitat de     
persones que hi 
pot haver en un 
lloc.

botellada: trobada 
en un espai públic 
a l’aire lliure per 
consumir begudes 
alcohòliques.

desallotjar: fer 
marxar algú del 
lloc on era.

	 Concentració al passeig del Born de 	
	 Barcelona. Foto: Betevé

	 Serveis d՛emergència palestins ins-	
	 peccionen les restes del bombardeig

VOCABULARI

Més informació: 
https://bit.ly/3whVKzj



UNA NIT DELS MUSEUS MÉS TRANQUIL·LA
La Nit dels Museus és una idea per animar tothom a visi-

tar-los, amb l’entrada de franc.  Fa uns quants anys que se celebra 
amb bastant d’èxit. A més, s’hi solen 
organitzar concerts, tallers i espec-
tacles que fan la visita més amena.  

Anar-hi de nit també és curiós.
A causa de la pandèmia, l’any passat es 
va haver de suspendre i aquest any hi 
ha pogut anar molta menys gent que 
altres vegades, perquè no hi podien en-

trar tants visitants, i s’han hagut de limitar   els horaris. Però els or-
ganitzadors estan contents que la vida cultural torni a aixecar el cap.  

Els museus que han participat en la Nit dels Museus són de diferents 
temàtiques, com ara el Museu Palau Mercader de Cornellà, que tracta 
les matemàtiques. D’altra banda, al llarg de l’any hi ha altres dies que 
diversos museus tenen l’entrada lliure.  Cal aprofitar ho!

En què consisteix la Nit dels Museus? │ Per què ha estat diferent 
que en altres anys? │ Quins museus recordes haver visitat i què 
hi vas aprendre? 
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EL DESÈ MASTERS 1000 DE RAFA NADAL   
Jugava la final contra Novak Djokovic

Rafa Nadal no afluixa en la seva carrera de 
triomfs. Ara ha aconseguit el seu desè títol de Mas-
ters 1000 a Roma, en una gran final que l’enfrontava 
a Novak Djokovic, una altra estrella d’aquest esport. El 
partit va durar tres hores.

El primer set  el va guanyar Nadal per 7 a 5. En el 
segon, en canvi, Djokovic es va imposar amb molta 
autoritat per 1 a 6. El tercer i últim set va començar 
molt igualat i semblava difícil preveure cap on es de-
cantaria la balança,  però finalment Rafa Nadal va anar 
guanyant avantatge fins que va arribar al 6 a 3, de 
manera que arrabassava  el títol a Djokovic, que n’era 
el vigent  campió.

Els partits entre Nadal i Djokovic acostumen a ser trepidants.  Ara estan gaire-
bé empatats en nombre de victòries, amb 28 per a Nadal i 29 per a Djokovic. 
El gran torneig de tennis següent és el Roland Garros, a París, d’aquí a pocs 
dies. També hi participaran tots dos. Es tornaran a trobar a la final? 

Com va anar el partit entre Rafa Nadal i Novak Djokovic? │ Quan 
poden coincidir d e nou aquests dos rivals? │ Quines avantatges i in-
convenients penses que poden tenir dos jugadors que s’han enfrontat 
diverses vegades?

de franc: gratuïta-
ment, sense cost.

amè: entretingut, 
divertit.

limitar: escurçar.

aixecar el cap: 
recuperar-se, 
refer-se, després       
d’uns temps     
complicats.

lliure: gratuït.

	 Rafa Nadal mossega el trofeu, cosa que 	
	 fa sempre que guanya un títol 			 
	 Foto: Eurosport
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arrabassar:    
prendre una cosa 
amb força.

vigent: actual.

trepidant: que 
té un ritme viu i    
emocionant.

set: cadascuna de 
les parts en què es 
divideix un partit 
de tennis.

decantar-se 
la balança:         
acabar-se d’una 
manera concreta 
una cosa que no se 
sabia com acabaria.

	 Entrada a Museu Marítim de Barcelona
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Aprenentatge significatiu i vivencial

JUGUEM! Troba-hi les 6 diferències

Substitueix les lletres
Al text següent, s’han substituït quatre conso-
nants per símbols. Descobreix quines són i 
compta-les.

S’ob e el teló i come ça la fu ció. Les etite  act iu  i els 

etit  acto s llueixe  el  eu  ve tit  i de mica en mica 

va  die t le  f a e  que te e  a e e . En Ja , que a a é

 el d ac, me t e e e a er o ti , ota que la ca a o 

li ua ge . E tà de cob i t que fe  de d ac é  molt mé  

emocio a t del que e  e ava. í!

Sèrie matemàtica
Quin nombre segueix?

1, 3, 6, 10, 15, 21, .......................

Encercla, com en la mostra, 14 operacions de suma 
o resta que trobis d’esquerra a dreta i de dalt a baix.

Cerca les operacions

Tangram
Troba i dibuixa les peces que s’han fet servir en 
aquesta figura.

7

14

8

2

19

12

7

4

3

5

6

5

1

7

11

11

3

12

1

13

5

14

7

7

11

2

9

2

20

10

12

6

11

17

12

8

6

7

10

13

9

4

12

16

5

11

1

10

7
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SOLUCIONS  N. 200

28

Troba-hi les 6 diferències

Substitueix les lletres
Al text següent, s’han substituït quatre conso-
nants per símbols. Descobreix quines són i 
compta-les.

S’obre el teló i comença la funció. Les petites actrius i els 

petits actors llueixen els seus vestits i de mica en mica 

van dient les frases que tenen apreses. En Jan, que ara 

és el drac, mentre espera per sortir, nota que la cara no 

li sua gens. Està descobrint que fer de drac és molt més 

emocionant del que es pensava. Sí! 

Sèrie matemàtica
Quin nombre segueix?

1, 3, 6, 10, 15, 21, .......................

Encercla, com en la mostra, 14 operacions de suma 
o resta que trobis d’esquerra a dreta i de dalt a baix.

Cerca les operacions

Tangram
Troba i dibuixa les peces que s’han fet servir en 
aquesta figura.

7

14

8

2

19

12

7

4

3

5

6

5

1

7

11

11

3

12

1

13

5

14

7

7

11

2

9

2

20

10

12

6

11

17

12

8

6

7

10

13

9

4

12

16

5

11

1

10

7

– =

+

= +

=

– =

–

=

+

=

+

=

–

=

+

=

+

=

– =

– =

+ =– =

+ =

=........../..........  =........../..........  =........../.......... =........../..........s pn r16 25 6 15


